— 1 —

中认协技 〔2016〕39 号

关于成立“检验检测机构人员能力评价”项目

工作组的通知

各有关单位：

为促进检验检测认证行业持续健康发展，保障检验检测机构人

员能力建设，加强行业协会服务检验检测认证行业发展的能力，中

国认证认可协会决定与各地方认证认可协会共同组建成立“检验检

测机构人员能力评价”项目工作组。现将有关事项通知如下：

一、工作组成员

详见附件。

二、工作组任务

1.统一各地方认证认可协会检验检测人员能力培训教材和课

程设置和师资力量，搭建以行业为主的、统一的检验检测人员能力

培训体系；

 — 2 —

2.研究制定中国认证认可协会检验检测人员能力评价要求团

体标准，开发检验检测人员能力评价技术方法和制度。

三、工作机构设置

项目工作组办公室设在中国认证认可协会技术标准部，承担项

目研究落实和专家组织协调工作。

项目工作组联系人：王亚宁

联系电话：010-65994376

电子邮件：wangyn@ccaa.org.cn

附件：“检验检测机构人员能力评价”项目工作组成员名单

中国认证认可协会

2016年3月7日

 — 3 —

附件

“检验检测机构人员能力评价”项目工作组成员名单

序  号 姓  名 职  责 单  位 职务/职称

1 生  飞 组长 中国认证认可协会 秘书长

2 李喜俊 副组长 中国认证认可协会 主任

3 贺  婧 副组长 中国认证认可协会 副主任

4 王亚宁 工作组秘书 中国认证认可协会 高工

5 吕  京 成员 中国合格评定国家认可中心 副处长

6 杨锦汛 成员 广东省认证认可协会 会长

7 王建军 成员 河北省认证认可协会 会长

8 李沿飞 成员
重庆市计量质量检测研究院

（重庆市认证认可协会）
总工

9 邱  军 成员
重庆市计量质量检测研究院

（重庆市认证认可协会）
副主任

10 郝  芹 成员 山东省认证认可协会 主任

11 王振利 成员
湖北省质量技术监督局

（湖北省认证认可协会）
副巡视员

12 梅定涛 成员
武汉产品质量监督检验所

（湖北省认证认可协会）
总工

13 李  涛 成员
湖北省质监局行政许可技术评审中心

（湖北省认证认可协会）
主任

14 阚江洲 成员 浙江省合格评定协会 副巡视员

15 张志军 成员 宁波认证认可协会 秘书长

 — 4 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会       2016年3月7日印发